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Skoledikt:
Skolen vår har bursdag
for den er tohundreogfemti år,
og det skal vi feire
med fest på skolen vår.
Hipp, hipp, hipp hurra for skolen vår,
som er tohundreogfemti år!
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Fri i. le
Leilighet søkes
Liten leiighet/sokkelleilighet søkes av
rolig dame på 35 år.
Helst i Hommelvik-området.
Tif. 97 62 80.

Blandet ved
selges biffig grunnet flytting.
Tif. 90 90 21.

Vaskejobb
ønskes 1—2 dager i uka — Hommelvik.
Tif. 97 01 38.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på gullbryllups
dagen.

Ingrid og Peder H. Pedersen

Hjertelig takk
for alle gaver, blomster og oppmerk
somhet i anledning min 50-årsdag.
En spesiell takk til klasse 9A ved Hom
melvik ungdomsskole.

Jan Arne Maivik

Dagmamma ledig
nederst i Smiskaret. Har selv gutt på 2
år. Henvendelse tlf. 97 81 23.

Dagmamma ledig
Karlstad, Mostadmark. ønsker barn
over 2 år. Henv. tlf. 97 13 45.

Hjelp
Min samboer og jeg er på leting etter
husrom. Kan du hjelpe oss å finne en
rimelig leilighet? Alt av interesse!
Ikke-røyk, snille og rolige.
Tif. 58 7115 jobb eller etter kl. 16.00:
58 87 56. Marianne

MALVIK KOMMUNE

Vikariat — kontorassistent
Grunnet svangerskapspermisjon er vikariat som kontorassistent 7196 ltr.
10—17 ledig ved vår kommunekasse.
Varighet 6 mnd. fra 01.04.89.
Søkere bør ha utdannelse i handels- og kontorfag med EDB-kunnskaper.
Arbeidet består av ekspedenng i skranke, kommunal fakturenng, og inn
kreving av andeler for kommunens ulike tjenester.
Vanlige kommunale vilkår.
Søknad med kopi av vitnemål og attester (som ikke retumeres) sendes til
Malvik kommune, 7550 Hommelvik, innen 01.03.89.
Nærmere opplysninger: Fjeseth, tlf. 07/97 05 11.

MALVIK SOSIALKONTOR
Malvik kommunale hjemmesykepleietjeneste vil rette en stor takk for
pengegaven som ble gitt i forbindelse med Haakon Rognaas’ begravelse.

Brit Ragna Renanger

Busstur til Geneve
Sør-Trøndelag Røde Kors skal arrangere en busstur til Geneve, hvor Røde
Kors-folk og andre i distnktet får sjansen til å se organisasjonen på det
internasjonale plan. Slike turer har vært arrangert i juni eller august og
varer i 11 dager.
Interesserte kan kontakte Hommelvik Røde Kors, tlf. 97 00 69 så snart
som mulig.

1~ MALVIK SYKEHJEM
Undertegnede vil på vegne av Malvik sykehjem takke hjerteligst for den
store gaven sykehjemmet har mottatt i forbindelse med Borghild Johan
sens begravelse.

Styrer

Takk
for oppmerksomheten i forbindelse
med min mor, vår mormor, Gunvor
Sandmarks sykdom og død.

En spesiell takk til Malvik Sykehjem
for god pleie og omsorg.

Astrid, Kristian og Ragnar

Båtform
15 fot selges. Henv. tif. 97 69 93.

Reykfri dagmamma
ledig. Reidar Jensensgt. 7, Hommel
vik. Anne Marie Lundberg

Igangsatt reguleringspianarbeide
I samsvar med Plan- og bygningslovens § 27—1 kunngjøres hermed at vi
for grunneier og utbygger har igangsatt planarbeidet med reguleringsplan
for eiendommen «Smedhaugen», gnr. 2, bnr. 135, 146, 198, samt del av
bnr. 1 i Malvik kommune.
Eiendommen foreslås regulert til boligformål.
Opplysninger foreslås regulert til boligfomiål.
Opplysninger kan fås ved henvendelse til:
Arkitektkontoret Avset, Monsen, Johansen, Hassel A.S.
Dronningens gate 28, 7011 Trondheim.
Tif. 07/52 8115.

Malvik Travlag
Travkjøring på Jervvalla lørdag 18.
februar kl. 13.00.
Kom og se noen av landets beste kaldb
lodshester, bl.a. Buås Per og Dublan.
Varmblodsløp. Kaffesalg!
Fest mlpremieutdeling i Folkets Hus,

Styret Hommelvik kl. 20.00. Styret

innbyr til følgende møter:
Hommelvik bedehus 5. mars kl. 18
med Knut Singstad som taler.
Forbord bedehus 1. mars kl. 19.30 med
Svein Høyen/Ola Hamran som taler.
Kollekt til misjonen. Alle velkommen!

Hjertelig takk
til alle som husket meg på dagen min.

01aug Dahle

Malvik Husmorlag
har årsmøte 21.02.89. kl. 19.30 i
peisestua, Samfunnshuset.
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Hvordan begynte det hele
Tidlig i syttiårene gikk det en debatt om musikkopplæring og offentlig

støtte i bygdabladets spalter. Antagelig var denne debatten en av grun
nene til at skolestyret den 31.10.73. valgte en komité som skulle utrede
spørsmålet om kommunal musikkskole i Malvik. Komitéens formann
var Harald Byberg og Hans Husby var sekretær. øvrige medlemmer var
Tor Haldberg, Joar Lyngstad og Thomas Melvold.

Knapt et år etter oppnevnelsen, den 22.05.74. forelå en fyldig komi
téinnstilling som konkluderte med at det burde opprettes en kommunal
musikkskole senest fra skoleåret 1975/76.

I innstillingen tok komitéen til orde for en forsiktig oppstarting med
en gradvis utbygging til det man anså for et realistisk mål for en slik
skole i Malvik, nemlig et ukentlig læretimetall på ca. 130 fordelt på
omtrent en firedel av grunnskolens elever.

Av forskjellige grunner ble det ikke startet opp med musikkskole ver
ken i 1975 eller 1976, men året etter ble det mer fart i sakene. Formann
skapet oppnevnte et interimsstyre for musikkskole. Formann Per Nilsen
med medlemmene Kirsti Aune, Sin Frost Sterri, Tor Haldberg, Harald
Byberg, Hilmar Knutsen og Torgeir Aksnes, fikk i oppdrag å legge til
rette for en oppstarting av musikkskole i Malvik høsten 1977 eller sna
rest. I dag vet vi at snarest ble skoleåret 1978/79.

MALVIK KOMMUNE

Reguleringsendring for Storsand-Midtsandanområdet
— ny adkomst til industriområdet
Ovennevnte reguleringsplan ble egengodkjent av Malvik kommunestyre
den 19.12.88, sak 167/88.

Planen begrenses i sør av eksisterende E6, i vest av ny adkomst for Stor-
sand gård, i nord av tidligere innregulert grense for campingplassen.

Erstatning for tap ved reguleringsplan, jfr. § 32 i plan- og bygningsloven
samt grunneiers rett til å kreve innløsing, jfr. § 42 i plan- og bygnings
loven må være fremsatt skriftlig for kommunen innen 3 år fra d.d.

Kommunestyrets vedtak om egengodkjenning av reguleringsplan kan
påklages, og evt. klage settes frem skriftlig for Malvik formannskap
innen i mnd. fra d.d.

Malvik bygrnngsråd
Bygningssjefen

Malvik-bygda som går
mot nye høyder,
bygda som ikke vil dø?

Slik kan det sies når man i en hervæ
rende lokalavis blir avbildet entrende
opp flytrappa for å illustrere sitt — og
andres syn på fremtiden for kommu
nen. Et symbol for satsing på oppvok
sende generasjoner kan det ikke være.

Kort synes også hensynet til eksiste
rende bebyggelse å være når det plan
legges og gjennomføres nye utbyg
ginger i form av nærings- og boligområ
der med dets krav til veier osv.

«Sjakkspillet overtar» leser jeg. Ja,
en kan til tider føle seg som en brikke
når kommunesjakken er i gang. Det
påstås også at Malvik er kommet midt i
smørøyet. Og hvem som det satses på,
det synes klart når boligfeltene ligger
ferdigregulerte. Disse bomiljøer slip
per å få veier over sine eiendommer,
om man i det hele tatt berger eiendom
men.

«Lokalfolket er ikke bestandig enig i
avgjørelser, men da skorter det på tall
og bakgrunnsmateriale» påstås det.
Hva med oss som gang etter gang søker
dette, men ikke blir hørt? Mon tro om
ikke betegnelsen «gråsoner» kan bru
kes på kommunens styringsform.

Det klages over mistillit til politike
re. Dette er en trend som man må snu,
sies det. Ja, skal denne trend snu, så
må man bestrebe seg på å ta hensyn til
alle kommunens innbyggere, også de i
eldre boligområder. Disse er stadig
tapende part ved utbygginger.

Hva med fremtiden for Malvik? Jeg
vil påstå den er barna og ungdommen.
Hva gjør politikerne? De avstår fra
investeringer nettopp på disses bekost
ning. Nå kan vi oppleve at barn i bar
neskolen kan gå på forskjellige skoler,
men bo i samme boligfelt. Barn i bar
nehage, der de får venner, blir nær
mest tildelt lærer og klasserom ved
besøk på nærskolen. Så kan de oppleve
å måtte begynne på en helt annen sko
le, uten kjente. Når man i dag er opp
merksom på hvor mye skolekamerater
har å si for aktivitet i nærmiljøet etter
skoletid, kan man undres over politi
kernes investeringer. Før kunne elever
føle støtte i eldre søsken/naboer på
samme skole. Nå er dette historie.
Teoretisk kan et årskull fra Muruvik
bli plassert på Vikhamar eller Saksvik.

økonomi hyler politikerne. Ja, det
kalles økonomi å bevilge 8 mill. kroner
til utvidelse av en veitrasé på Midtsand
også, men dette er antakelig viktige
investeringer. Meg bekjent er det også
andre som «spytter» i denne potten slik
at totalsummen blir godt opp imot dob
bel. Politikerne har gjensidig respekt
for hverandre. Hva med respekten for
den oppvoksende generasjon?

P.A.M.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN NYGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 970252
KNUT HAUGLAND, Prestegården, 7563 Malvik — Telefon 976115

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 100,- pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Trykk: i. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif. (07) 52 69 60

Noe forkortet. — Red.
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Huskomité:
Eirik Haugen
Olav Fossen
Roger Snustad

Innsamlingskomité:
Inga Werenskiold
Ivar Bjørkli
Roald Bye

Tor Haldberg
Karl Christian Haugen
Sverre Jensen

Hommelvik Røde
Koi~ besøkstjeneste
har avholdt årsmøte i Folkets Hus
30.01.1989.
Det nye styret består av følgende:

Oddrun østvang, leder.
Synnøve Lundberg, nestleder.
Hjørdis Pettersen, sekretær.
Mildrid Helland, kasserer.
Astri Haldis Berg, styremedlem.
Anne-Lise Stokbak, 1.varamann.
Bergljot Karisen, 2.varamann.

Vår virksomhet omfatter blant annet:
x Butikktralle hver uke i Malvik syke-

hjem.
x Besøk i private hjem.
x Sommertur og juletilstelning for

pasientene i Betania sykehjem, avd.
Fagerlia.

Vi har også tilsteininger i Malvik syke-
hjem før sommerferien og før jul. Dess
uten er vi med på arrangement og inn
samlingsaksjoner både lokalt, på di
striktsplan og på landsbasis. 11988 har vi
vært med på aksjon Etiopia og aksjon
Armenia.

Vår viktigste inntektskilde er Røde
Kors-uka.

Vi har bevilget penger til veilednings
senteret for stoffmisbrukernes pårørende
og til miljøhuset for kreftrammede i
Trondheim.

Av kurs har vi hatt førstehjelpskurs og
Røde Kors-skolen, trinn lA og B.

Dessuten har vi tatt opp og diskutert
viktige emner som aids og «Ja til et farge-
rikt fellesskap».

11989 har vi tenkt å få til et pasient
vennkurs, og hvis det er noen som er inte
ressert i å være med på dette, så er dere
hjertelig velkommen.

Styret

Maivik Revmatikerforbund
Innkalling til årsmøte i Brukesgården
tirsdag 28. februar kl. 19.00.
På dagsorden:
1. Godkjennelse av innkalling
2. Valg av dirigent
3. Valg av referent
4. Valg av 2 representanter til å under

tegne protokollen.
5. Styrets årsberetning
6. Regnskap med revisjonsberetning
7. Innkomne saker
8. Valg av:

— formann
— sekretær
— 2 varamedlemmer
— 2 revisorer
— Valgkomité (3 medlemmer)
— 2 representanter til Fylkeslagets

årsmøte.
— representant til Landsmøte.

Saker til årsmøtet må snarest sendes til
formann Grete Moen, Grønberg, 7550
Hominelvik.

Nye og gamle medlemmer ønskes vel
kommen.

Historielaget Hommelviks Venner
hadde sitt åi~møte 25.01.89

Før det ordinære årsmøtet kåserte Karl Petter Buhaug om «Boset
ningsutviklingen i Malvik kommune. Et meget interessant kåseri som
virkelig engasjerte de fremmøtte.

Deretter ble årsmøtet avviklet og det nye styret samt andre verv er nå
som følger:

Leder:
Sekretær:
Vararepresentant:

Gruppeledere for arbeidsområdene:
— Vern av bygninger og boområder: Roger Snustad
— Merking av husmannsplasser og setervoller: Sverre Pettersen
— Registrering og bevaring av eldre fotografier: Aage Moan
— Minnesamling (intervju av eldre personer): Aage Moan

Valgkomité:
Roger Snustad, Sverre Jensen, Liv Aksnes

Til skolekontakter ble følgende valgt:
Barneskolen: Geir WiderØe
Ungdomsskolen: AudNanna Johnsen
Malvik Videregående skole: Aage Moan

Lørdag 4. mai~ kl. 20.01) spiller Grabban opp til dans
på Samfunnshuset, Vikhamar

Det blir som vanlig salg av snitter og forfriskiiinger.
Ta gjerne med venner og møt opp til en hyggelig dansekveld.

NB! Vær oppmerksom på datoforandringen. Festen er flyttet fra 11.
mars til 4. mars. Styret, Ro,nnsnu 81

AlL tre Malvik Samfunnshus
har årsmøte i representantskapet torsdag 02.03.89. kl. 19.00.
Forslag til årsmøtet må være innkommet til styret senest mandag
20.02.89.
B-andelshaverne innkalles til møte tirsdag 20.02.89. for valg av repre
sentanter til årsmøtet. ~ et

Slank med Libra
Tenk helse: Redusert vekt — bedre fordøyelse

Bedre form — økt velvære
Vi starter igjen våre kurs i vektreduksjon og omlegging av kosthold.
Torsdag 2. mars og onsdag 8. mars starter vi.
Påmelding: Tlf. 97 72 47— Martha Solberg.

Styret
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Jubilare
Alle institusjoner, lag og foreninger feirer sine merkedager. Så også Malvik

kommunale musikkskole.
Det er nå ti år siden skolen tok sine første usikre skritt på veien mot noe som

få hadde noen formening om hva det skulle utvikle seg til. Riktignok var det
allerede i den første innstillingen antydet at skolens elevtall og læretimetall
skulle ende opp på dagens nivå, men at en slik musikkskole skulle bli så mye
mer enn å lære opp barn i å spille på et instrument, hadde man ingen formening
om.

Først ved femårsjubiléet ved jubileumsarrangementet CABARET fikk publi
kum se og høre hvilken bredde i kulturelle uttrykk en moderne musikkskole star
for. Med et vell av musikkformer krydret med dans, prosesjoner og sceniske
innslag fikk musikkskolen vist hvilken tungvekter den er i det kommunale kul
turbildet.

***

Cabaret ble på mange måter en vellykket demonstrasjon av musikkskolens
muligheter, men samtidig berørte den et svakt punkt ved andre sider av kommu
nens kulturpolitikk.

Ytre Malvik Samfunnshus, som var rammen rundt CABARET ble på alle
måter en lettvekter til et slikt gigantprosjekt der ca. 400 barn, en del foreldre og
lærere skulle presentere et stort program for flere hundre publikummere.

At brannverninstruksen ble satt til side sier seg selv, men det faktum at huset
egner seg til oppsetninger som er mindre enn en tredel av Cabaret, gjorde det
hele til et enormt slit for de som stod bak arrangementet.

***
Nå vel, fem nye år er gått og musikkskolen skal nå feire sitt tiårsjubileum.

Dette har fått navnet MUSIKKLAND og er lagt til Studentersamfunnet i
Trondheim. Den omstendighet at det denne gang er nesten 600 aktører med i
prosjektet, gjorde samfunnshuset uaktuelt. To steder ble vurdert opp mot hver
andre, Malvik idettshall og Studentersamfunnet. Idrettshallen falt hurtig gjen
nom, både hos foreldrene og lærerne, da den ville gi et kolossalt merarbeide for
begge gruppene, og bli omtrent dobbelt så dyr å leie. Den største utgiften for
idrettshallens vedkommende ligger på leie av ekstrautstyr som scene, lysutstyr,
lydanlegg, golvbelegg o.s.v., noe som er fast installert i Studentersamfunnet.

***
Arbeidet med musikkland er nå godt i gang. En del av foreldrene har meldt

seg til tjeneste, og sammen med foreldreråd, lærere og administrasjon er de inn-
delt i de mange forskjellige arbeidsgrupper som trenges for å få gjennomført et
slikt gigantprosjekt.

I arbeidsgruppene hersker både forventning, spenning og optimisme, men for
å få prosjektet vel i havn er det mye som skal klaffe, og ikke minst er det viktig
med «goodwill» fra alle hold, det være seg myndigheter som privatpersoner.

***
Hjelp oss å krysse fingrer for et vellykket MUSIKKLAND!

. ~

Kulturkonsert Harald Byberg
(Formann i innstillingskomitéen til kom
munal musikkskole)

uten forbehold må man vel si at
musikkskolen har hatt, og har en enorm
betydning for kulturlivet, og spesielt
musikklivet i kommunen. Også som
mangeårig korpsdirigent og musiker vil
jeg fremheve den store betydning profe
sjonell opplæring har.

Barneskolerektor
Hans Husby
(Musikkskolens første rektor)

Det er meg en stor fomøyelse å kunne
ønske tillykke med 10-årsjubiléet. Det
var et slit å få dratt skolen igang, men det
gjør godt å se at arbeidet har gitt resulta
ter. Musikkskolen har vært en virkelig
inspirasjonskilde for musikkundervis
ninga både i grunnskolen, i korpsene og
for den enkelte elev. Til lykke med fort
settelsen!

Sokneprest Knut Haugland
(Nåværende styreformann)

Det er noen som mener at musikk og
musisering er luksusbehov som best og bil
ligst kan tilfredsstilles ved å lytte på kasset
ter eller radio. Men har vi egentlig råd til
ikke å ta vare på de kreative evnene hos
unge musikalske mennesker? Og ganske
særlig i en tid da massemediene truer med å
sette en ganske effektiv stopper for egen
utfoldelse. Det gjelder for øvrig ikke bare
på musikkens område. Vi trenger Musikk-
skolen, og den trenger å få kår den kan leve
og drive på. Måtte det bli slik!

Skoleelev Hanne Tøndel
(Elev ved musikkskolen i 8 år).

jeg har likt meg veldig godt på musikk-
skolen. For oss som er glade i å utøve
musikk, og som mener at musikk er en vik
tig del av tilværelsen, er musikk skolen noe
av det fineste kommunen har funnet på.

*

Korps
treff

Hommelvik Folkets hus lørdag 25.
februar kl. 18.00.

Stnnda Ungdomskorps.
Steinkjer Ungdomskorps.
Hommelvik Musikkorps.

Alle interesserte er velkommen.
Gratis inngang.

MaIvIk Handikaplag
Vi minner om årsmøtet som holdes på
Midtsand Grendahus 28. februar kl.
19JX).
Husk å ta med årsberetningen.
Velkommen.

Ytre Malvik Velforening
har møte på Vikhammer Vestre onsdag
den 01 .03.89. kl. 19.30.
Alle velkommen. Styret
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Malvik Kommunale
Musikkskole
— har ca. 450 elever.
— har tilbud om undervisning på alle

instrumenter, og har elever på de fleste
bortsett fra kirkeorgel, harpe, obo og
fagott.

— har opptak av nye elever i april hvert
år.

— har et godt utbygget samarbeide med
grunnskolen og det lokale musikkliv.

— har nasjonalt og internasjonalt (Sveri
ge) ry som en av de mest moderne
musikkskoler på samarbeidsmodellene
musikkskole/grunnskole.

— har 14 lærere ansatt i hel-, deltid, eller
timelærerstillinger.

— har egen foreldreforening.
— har eget styre med representanter fra

foreldre, lærere og kommunepolitike
re.

— har egen administrasjon bestående av
rri rektor.

— har telefonnummer 97 62 18 og
976878.

*

Bameparken på Gronberg
Vi har flere ledige plasser og tar gjerne
imot nye barn i alderen 2 1/2_7 år.
Interesserte kan henvende seg til:
Ann Kristin Trones, tlf. 97 12 57.
Eli Randi Sæther, tlf. 97 05 79.

*

Kvinnenes Verdens
Bønnedag

I anledning Kvinnenes verdens bønnedag
blir det møte i Maivik kirke

fredag 3. mars kl. 19.00.
Liv Fosse, Else Haugland og Anne Karin
Ro deltar.
Alle er hjertelig velkommen.

*

Grunnskolens 250-års
jubileum

Vikhammeråsen grendaskole markerte
Grunnskolens 250-årsjubileum 23. januar
med en samlingsstund i skolens aktivi
tetsrom der elever og lærere var samlet.
Gamle skolebøker, plansjer og et gam
melt kateter var innlånt fra Hommelvik
skole. Vi sang og leste om skolen i gamle
dager. Barna har selv gjenfortalt, diktet
og tegnet sine opplevelser. Her er ett av
diktene:

På skolen i gamle dager
var det få elever.
De hadde bøker
som de viste fram når de fikk besøker.
Når Pål hadde med niste,
ble han alltid den siste.
Broren hans Per
sitter alltid og ler.
Da blir læreren sint
og han flyriflint.
Sånn var det.

MALVIK KOMMUNALE MUSIKKSKOLE 10 ÅR

L~&)
Jubilumsforestillingen MUSIKKLAND

fremføres i Studentersamfunnet
søndag 5. mars kl. 15.00 og kl. 18.00.

Billetter ä kr. 50,- selges av skolens elever.

Blåsere fra Musikkskolen.

Vika barnepark 2 år
Vika barnepark har nå i januar eksistert i 2 år. Vi holder til i Hommelvik bede

hus. Barneparken har 11 barn pr. dag, og holder åpent 4 dager i uka. Vi er hele
25 familier som har våre barn der.

Driften av bameparken er basert på turnusordning blant foreldrene samt at
barneparken har 2 ansatte. En del startproblemer var det nok, men nå synes det
hele å fungere bedre.

Her er noen av barna våre fra juleavslutningsfesten:
Et godt nytt år ønskes alle fra Vika barnepark.

For styret, M. Sivetsen.

Styret
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Fylkesarkitekt Lars Wormdal,
Fylkeslandbrukskontoret i S-Trondelag.

Tif. 07/530075.

Maivik Biandakor
il5år

«Syng deg glad» stod det på et rund
skriv som ble sendt ut til alle husstan
der i Ytre Malvik i 1973. Denne opp
fordringen til å synge i kor førte til at
30 damer og 20 herrer kom sammen og
stiftet Malvik Blandakor. Den første
dirigenten ble Hans L. Husby. Det ble
lagt opp til et lett og variert program.
Det førte til at det ble moteoppvis
finger både høst og vår, med Blanda
koret som arrangør. Som manne
kenger stilte både dirigent og kormed
lemmer opp.

Penger er noe et nystiftet kor alltid
har for lite av. Korkonserter er vanske
lig å gjøre til overskuddsforetak. Idéen
om revy som inntektskilde ble virkelig-
gjort i 1975 med «Skjemt og Dill».
Senere fulgte «Bimbo» i 1976, «En
julikveld på Vikhammerløkka» i 79,
«Malvisjon» i 81 og «Blainnadrops» i
83 som den foreløpige siste revyen.

I de siste årene har også koret hatt
flere storarrangementer som «Musikal
og operettekveld» i 85. Denne forestil
lingen ble også vist i Skogn, Stjørdal og
Ranheim med stor suksess. Kabareten
«På kryss og vers» som ble fremført i
Malvik og Selbu i 88 er det foreløpige
siste arrangementet av dette slaget.

En kan kanskje etter dette få inn
trykk av at koret har glemt sangen til
fordel for revyvirksomheten. Dette er
ikke tilfelle. Koret har i de siste årene
hatt en fin sanglig utvilding. Vi kan
bl.a. nevne at koret i 88 deltok i Lands
sangerstevnet. I tillegg til de vanlige
oppdrag var vi i NRK og tok opp
sanger fra den siste kabareten.

Dirigenten vår er Marit Gabrielsen
Engan. Vi har ca. 60 medlemmer.
Medlemstallet har væart stabilt i de
senere årene.

Koret vil i år markere at det har
nådd «konfirmasjonsalderen» med en
«mimrekveld» i Ytre Malvik samfunns
hus lørdag 11. mars. Der vil «blink
skudd» fra alle revyene bli vist. I tillegg
vil det også bli en rykende fersk kor-
konsert.

Dette blir en trivelig kveld, så merk
deg datoen 11. mars. Nærmere infor
masjon om dette følger i neste nummer
av Bygdebladet.
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Salg av gravmonumenter
til kirkegårdene i Hommelvik og
Malvik:

Hommelvik: Oskar Malvik,
tif. 977004.

Malvik: Bernt Malvik,
tif. 977652.
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Hagelags-tur til
Jesperhus ~iomsterpark

Nord og Sør-Trøndelag Hagelag arrangerer i samarbeid med bussreise
selskapet Ogndal Bilruter, Steinkjer 5-dagers tur til Nordens største
blomsteranlegg, Jesperhus Blomsterpark i Danmark.
Avreisetidspunkter: 5. og 11. juni. Turprls: kr. 2.600 som inkluderer
bussreisen, Stena Line fra Oslo til Fredrikshavn, hotell i Danmark og
;Uddevall i Sverige, frokost - middag.
~Iiiformasjon og bestillinger:

.4rneldingsfrist 1.3.89.

A.O.F.
Kurser i februar

KURS I TEKSTBEHANDLING. For nybegynnere.
Kort om mikromaskiner (PC) Redigering av dokumenter.
Oppretting av dokumenter. Kopiering og lagring av dokumenter.

Sted: Vikhamar Videregående skole.
Dato: 20. til 24. februar kl. 18.00.
Kursavgift kr. 600,—.

TROLLDEIGKURS
Nytt kurs starter onsdag 22. februar kl. 18.00.
Sted: Hommelvik Ungdomsskole.
3 kvelder. Kursavgift kr. 200,00.
Påmelding til Oddbjørg Berg. TIf. 97 6592 e. kl. 18.00.

Hopprenn på Jervskogen
Søndag 26. februar holdes kretsrenn i hopp for alle klasser.
Vi oppfordrer bygdas befolkning til å møte opp og hjelpe oss å
skape ei trivelig ramme om rennet.
Vi ønsker også alle velkommen tijl kafeen i hoppbakken.
Vi har åpent lørdager og søndager kl. 10.00—15.00 og onsdager
kl. 18.00—21.00.

H.I.L. hoppavdelingen
*


